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SGGW uruchamia cztery nowe kierunki
studiów

Cztery nowe kierunki studiów uruchomi Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie w roku akademickim 2012/2013. Bezpieczeństwo żywności, Hodowla i ochrona
zwierząt towarzyszących i dzikich, Inżynieria ekologiczna oraz Żywienie człowieka i ocena
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żywności to nowa oferta uczelni.

W roku akademickim 2012/2013 uczelnia przygotowała na 32. kierunkach studiów łącznie 6 500
miejsc. Spośród szerokiej oferty zróżnicowanych kierunków uczelnia zaproponuje kandydatom cztery
nowe: Bezpieczeństwo żywności, Hodowlę i ochronę zwierząt towarzyszących i dzikich, Inżynierię
ekologiczną oraz Żywienie człowieka i ocena żywności.

Kierunek Bezpieczeństwo żywności będzie prowadzony na stacjonarnych studiach I stopnia na
Wydziale Nauk o Żywności. Będzie na nim mogło studiować 60 osób. Kierunek Hodowla i ochrona
zwierząt towarzyszących i dzikich będzie prowadzony na studiach stacjonarnych (60 miejsc)
i niestacjonarnych (60 miejsc) I stopnia na Wydziale Nauk o Zwierzętach.

Kierunek Inżynieria ekologiczna będzie prowadzony na stacjonarnych studiach I stopnia na Wydziale
Rolnictwa i Biologii. W przyszłym roku naukę na tym kierunku rozpocznie 60 osób.

Kierunek Żywienie człowieka i ocena żywności utworzony na Wydziale Nauk o Żywieniu Człowieka
i Konsumpcji w miejsce obecnie prowadzonego jeszcze kierunku Technologia żywności i żywienie
człowieka. Na stacjonarnych studiach I stopnia kierunku Żywienie człowieka i ocena żywności będzie
mogło studiować 150 osób, na studiach niestacjonarnych 120, a na wieczorowych 45.

Dla kandydatów, którzy nie mają dostępu do Internetu uczelnia przygotowała stanowiska
komputerowe w Biurze Spraw Studenckich przy ul. Nowoursynowskiej 166, w budynku 8, w dni
robocze w godz. od 9.00 do 15.00. Kandydaci uiszczają tylko jedną opłatę rejestracyjną w wysokości
85 złotych, niezależnie od tego ile razy zmienią decyzję co do kierunku na którym chcą studiować.

Szczegółowe zasady rekrutacji, w tym: terminy, wymagane dokumenty, egzaminy kwalifikujące na
określone kierunki, zasady przeliczania ocen maturalnych na punkty SGGW i zasady tworzenia list
rankingowych są dostępne na stronie internetowe uczelni www.sggw.pl w zakładce Rekrutacja.

Źródło: www.sggw.pl
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Susza/ Ulewne deszcze i fale upałów to dwie
strony zmiany klimatu
Wynika z danych IMGW-PIB.
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Wypalenie rodzicielskie może być
poprzedzone spadkiem ciekawości
Wykazało badanie Uniwersytetu SWPS.
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Studenci z Wrocławia pracują nad
komunikacją opartą na falach...
Czy możliwa jest komunikacja bez użycia głosu i ruchu?
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Sztucznej inteligencji brakuje „iskry” i smaku
badawczego
Są jeszcze miejsca, gdzie modele AI przegrywają w starciu z ludzkim intelektem.
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Już za 3 tygodnie branża spotka się na PCI
Days 2026
W dniach 16-18 czerwca 2026 r. w EXPO XXI Warszawa
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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